Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_01.07.2011_ № _862_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об утверждении Перечня муниципальных учреждений Чебоксарского района Чувашской Республики, тип которых планируется изменить на бюджетные и казенные учреждения Чебоксарского района Чувашской Республики

В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных учреждений Чебоксарского района Чувашской Республики, тип которых планируется изменить на бюджетные и казенные учреждения Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	В.И.Михайлов

Утвержден
постановлением администрации
Чебоксарского района
от ____________ № ______

Перечень
муниципальных учреждений Чебоксарского района Чувашской Республики, тип которых планируется изменить на бюджетные и казенные учреждения Чебоксарского района Чувашской Республики

	№
п/п
	Наименования сферы деятельности и муниципального учреждения
	Сроки
изменения типа
муниципального
учреждения

	1
	2
	3

	Муниципальные бюджетные учреждения
       Культура

	1.
	Муниципальное   учреждение   культуры   "Чебоксарский
районный музей "Бичурин и современность"
	сентябрь
2011 г.

	2.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
дополнительного   образования   детей   "Хыркасинская
детская музыкальная школа"
	сентябрь
2011 г.

	3.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
дополнительного   образования   детей    "Атлашевская
детская школа искусств"
	сентябрь
2011 г.

	4.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
дополнительного образования детей "Кугесьская детская
школа искусств"
	сентябрь
2011 г.

	Образование

	5.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Абашевский детский сад "Хевел" Чебоксарского  района
Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	6.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Атлашевский  детский  сад  "Золушка"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	7.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Ишакский детский сад "Елочка"  Чебоксарского  района
Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	8.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Ишлейский  детский  сад   "Буратино"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	9.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Кугесьский  детский  сад   "Колосок"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	10.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Кугесьский  детский  сад  "Пурнеске"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	11.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Курмышский  детский  сад  "Калинушка"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	12.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Пархикасинский детский сад  "Белочка"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	13.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Синьяльский детский сад "Пепке" Чебоксарского района
Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	14.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Сирмапосинский детский сад "Рябинушка" Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	15.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Н.Тренькасинский детский сад "Родничок"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	16.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Хыркасинский детский сад  "Звездочка"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	17.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Шорчекасинский детский сад "Журавушка" Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	18.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Чиршкасинский детский  сад  "Теремок"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	19.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Янышский детский сад "Ивушка"  Чебоксарского  района
Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	20.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Карачуринский  детский  сад  "Фиалка"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	21.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Сятра-    Хочехматский    детский    сад    "Дружба"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	22.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение
"Кугесьский  детский  сад  общеразвивающего  вида   с
приоритетным      осуществлением       художественно-
эстетического развития детей  "Ягодка"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июнь
2011 г.

	23.
	Муниципальное образовательное учреждение  "Абашевская
средняя  общеобразовательная  школа   с   углубленным
изучением  предметов  художественно-эстетического   и
спортивного профилей" Чебоксарского района  Чувашской
Республики
	июль
2011 г.

	24.
	Муниципальное   образовательное   учреждение   "Анат-
Кинярская   средняя   общеобразовательная   школа   с
углубленным   изучением   предметов    художественно-
эстетического и спортивного  профилей"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	25.
	Муниципальное образовательное учреждение "Атлашевская
средняя  общеобразовательная   школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	26.
	Муниципальное образовательное учреждение  "Акулевская
основная  общеобразовательная  школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	27.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Большекатрасьская средняя общеобразовательная школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	28.
	Муниципальное  образовательное  учреждение   "Вурман-
Сюктерская   средняя    общеобразовательная    школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	29.
	Муниципальное образовательное  учреждение  "Икковская
основная  общеобразовательная  школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	30.
	Муниципальное  образовательное  учреждение  "Ишакская
средняя  общеобразовательная   школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	31.
	Муниципальное образовательное  учреждение  "Ишлейская
средняя  общеобразовательная   школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	32.
	Муниципальное образовательное учреждение  "Кугесьская
средняя общеобразовательная школа № 1"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	33.
	Муниципальное образовательное учреждение  "Кугесьский
лицей" Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	34.
	Муниципальное образовательное  учреждение  "Кшаушская
средняя  общеобразовательная  школа   с   углубленным
изучением    предметов    художественно-эстетического
профиля" Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	35.
	Муниципальное образовательное  учреждение  "Мамышская
средняя  общеобразовательная   школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	36.
	Муниципальное образовательное учреждение "Синьяльская
средняя  общеобразовательная   школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	37.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Синьял-Покровская средняя общеобразовательная школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	38.
	Муниципальное  образовательное   учреждение   "Сятра-
Хочехматская   средняя   общеобразовательная   школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	39.
	Муниципальное образовательное учреждение "Толиковская
средняя  общеобразовательная   школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	40.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Тренькасинская средняя общеобразовательная  школа  с
углубленным   изучением   предметов    художественно-
эстетического и спортивного  профилей"  Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	41.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Чиршкасинская  средняя  общеобразовательная   школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	42.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Чемуршинская  основная  общеобразовательная   школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	43.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Янгильдинская  средняя  общеобразовательная   школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	44.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Карачуринская  основная  общеобразовательная  школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	45.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
"Салабайкасинская основная общеобразовательная школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	46.
	Муниципальное  образовательное   учреждение   "Сятра-
Лапсарская   основная   общеобразовательная    школа"
Чебоксарского района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	47.
	Муниципальное образовательное учреждение "Туруновская
основная  общеобразовательная  школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	48.
	Муниципальное образовательное учреждение "Чурачикская
основная  общеобразовательная  школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	49.
	Муниципальное  образовательное  учреждение  "Янышская
основная  общеобразовательная  школа"   Чебоксарского
района Чувашской Республики
	июль
2011 г.

	50.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
дополнительного  образования  детей  "Центр  детского
творчества" Чебоксарского района Чувашской Республики
	август
2011 г.

	51.
	Муниципальное       образовательное        учреждение
дополнительного образования  детей  "Детско-юношеская
спортивная  школа"  Чебоксарского  района   Чувашской
Республики
	август
2011 г.

	Муниципальные казенные учреждения
Иные

	52.
	Муниципальное      учреждение       "Централизованная
бухгалтерия Чебоксарского района Чувашской Республики"
	сентябрь
2011 г.

Чеб.отд.экономики - Иванова Галина Николаевна
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0945.doc  стр. 2 из 6

image1.png